www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 14/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO:  LAGATTO - SERVICOS DE SAUDE 

S/S/CNPJ sob o nº 18.979.071/0001-43, com o valor total de 
R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). 

OBJETO: Contratação das empresas IURI PEREIRA DOS 
SANTOS & CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 31.304.543/0001-
26; LAGATTO - SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ 18.979.071/0001-43 E A EMPRESA INTEGRAL 
ASSISTENCIA A SAUDE ME INSCRITA NO CNPJ

[...]

EXTRATO DE CANCELAMENTO DO CONTRATO Nº 
65/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: ÍNTEGRA SAÚDE SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA LTDA/ CNPJ 
nº 35.982.535/0001-90, com o valor total de R$ 36.288,00 
(trinta e seis mil duzentos e oitenta e oito reais).  OBJETO: 
CANCELAMENTO DO CONTRATO que tem como objeto: 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PSICÓLOGO (A) PARA 
ATENDIMENTO AO PROGRAMA SAÚDE MENTAL 
DURANTE 30 (TRINTA) HORAS SEMANAIS PELO 

PERÍODO DE 12 MESES, em virtude da necessidade de 
cumprimento de requisito legal.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: ÍNTEGRA SAÚDE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA LTDA/ CNPJ 
nº 35.982.535/0001-90, com o valor total de R$ 36.240,00 

(trinta e seis mil duzentos e quarenta reais).  OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PSICÓLOGO (A) PARA 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA SAÚDE MENTAL 
DURANTE 30 (TRINTA) HORAS SEMANAIS PELO 

PERÍODO DE 12 MESES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 14/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO:  IURI PEREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA/ 
CNPJ sob o nº 31.304.543/0001-26, com o valor total de R$ 

140.000,00 (cento e quarenta mil reais). OBJETO: 
Contratação das empresas IURI PEREIRA DOS SANTOS & 

CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 31.304.543/0001-26; 
LAGATTO - SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ 18.979.071/0001-43 E A EMPRESA INTEGRAL 
ASSISTENCIA A SAUDE ME INSCRITA NO CNPJ